证券代码：300649       证券简称：杭州园林      公告编号：2021-017

杭州园林设计院股份有限公司

关于预中标公示的提示性公告

重要提示：

盐城市铁路投资发展有限公司于2021年 6月23日在盐城市公共资源交易中

心网公告黄海湿地博物馆、酒店及会议中心项目室外景观绿化工程总承包中标候

选人公示，杭州园林设计院股份有限公司（以下简称“公司”）为此项目中标候

选人。现将相关中标公示情况提示如下：

一、项目的主要情况

1、项目名称：黄海湿地博物馆、酒店及会议中心项目室外景观绿化工程总

承包

2、建设地点：盐城市亭湖区

3、业主单位：盐城市铁路投资发展有限公司

4、招标编号：GYCS2021051420091146682

5、项目资金来源：本招标项目黄海湿地博物馆、酒店及会议中心项目室外

景观绿化工程已由 盐城市行政审批局以盐行审投资备【2021】58 号批准建设，

项目业主为盐城市铁路投资发展有限公司 ，建设资金来自国有自筹，项目出资

比例为 100% 。

6、合同估算价：约 11800 万元。

7、建设内容及规模：该项目位于盐城市亭湖区，北至大庆东路，南至青年

路，西至范工路，东至徐盐高速铁路。红线面积约 185700 ㎡, 其中建筑占地面

积约为 31400 ㎡，园林景观面积总共约 160500 ㎡，包括室外广场绿化面积约

132300 ㎡，站台下铁道公园面积约 22000 ㎡，以及屋顶绿化约 6200 ㎡。

8、本项目建设期：总工期要求：95 日历天（含法定节假日）。设计开工日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

期：2021 年 6 月 26 日，施工开工日期：2021 年 7 月 5 日，工程竣工日期：2021

年 9 月 28 日。

二、中标公示主要内容

1、招标项目：黄海湿地博物馆、酒店及会议中心项目室外景观绿化工程总

承包

2、业主单位：盐城市铁路投资发展有限公司

3、开标日期：2021 年 6 月 16 日

4、定标日期：2021 年 6 月 22 日

5、招标代理机构：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

6、定标结果：

中标候选人：杭州园林设计院股份有限公司

预中标价格：102,799,343.58 元。

其他详细内容请查看盐城市公共资源交易中心网：

http://www.ycsggzy.com/jyxx/003001/003001007/20210623/6a2e92a1-4152-4bcf-8282-393b

d67fd0e7.html

三、评标结果公示期：

2021 年 6 月 23 日起，至 2021 年 6 月 28 日止。

四、中标项目对公司业绩的影响

该项目中标后，合同履行对本公司未来的经营业绩产生积极影响。

五、中标项目风险提示

1、该项目目前处于预中标结果公示阶段，公司能否取得《中标通知书》仍

存在一定的不确定性。

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展

情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

杭州园林设计院股份有限公司

                                           董事会

                                             2021 年 6 月 23 日